Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"
Приказ

«1» сентября 2011 года                                                                   №193/2
О внеурочной деятельности в 1 и 2 классах

В связи с переходом 1-2-х классов на стандарты II поколения в соответствии с приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «Об утверждении списка ОУ и педагогов области, участвующих в эксперименте по введению ФГОС» от 29 марта 2010 года №856

приказываю:

1.Утвердить расписание внеурочной деятельности в 1-2-х классах на  2011-2012 учебный   год по ФГОС  НОО.

2. Утвердить программы внеурочной деятельности на 2011-2012 учебный год

 по ФГОС  НОО.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Волик Н.Н., заместителя директора школы по воспитательной работе.

Директор МОУ "Березовская

 средняя общеобразовательная

 школа имени С.Н. Климова"                                   В.Шульгина
С приказом ознакомлен:
Волик Н.Н.